
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 1 2 OCT 2012

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0030324/2012
por el cual el Dr. José Gustavo HARO, solicita se le abonen vacaciones
anuales no gozadas; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución N° 1066 - T - 2012, se aceptó la renuncia al Dr.
José Gustavo HARO, al cargo de Profesor Adjunto dedicación semiexclusiva
(020-110), interino en DIVERSIDAD ANIMAL II (CS. BIOL - PROF. CS. BIOL)
del Departamento DIVERSIDAD BIOLÓGICA Y ECOLOGÍA y a la
remuneración equivalente a la de un cargo de Profesor Ayudante A dedicación
semiexclusiva (028-118) interino en el MUSEO DE ZOOLOGÍA, por haberse
acogido a los beneficios jubílatenos;

Lo informado por el Área Sueldos, a fs. 02;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado
Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Autorizar al Área Sueldos, a liquidar al Dr. José Gustavo HARO (Leg.
13745), 26 (veintiséis) días corridos de licencia anual ordinaria del año

2011 no gozadas, en el cargo de Profesor Adjunto dedicación semiexclusiva
(020-110), interino en DIVERSIDAD ANIMAL II (CS. BIOL. - PROF. CS. BIOL)
del Departamento DIVERSIDAD BIOLÓGICA Y ECOLOGÍA y a la
remuneración equivalente a la de un cargo de Profesor Ayudante A dedicación
semiexclusiva (028-118) interino en el MUSEO DE ZOOLOGÍA de esta
Facultad;

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al interesado,
comuniqúese al Área Sueldos, al Área Personal, gírense las

presentes actuaciones a la Dirección General de Personal.

Prof- "19- i ;-AGO
; | 0 GENEÍAL

fORDOBi

•
RESOLUCIÓN N°

0 0 1 3 5 2

Jim 9FHA1W

Prof. Ing. HÉCTOR GABRIELA VE LLA
DEUDO

FotJtid d)

•

-T-

Av. Vélez Sársñeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


